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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M64208807P

2. Data e Regjistrimit 08/06/2026
3. Emri i Subjektit SI SARANDA JOURNEY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Sarande, Rruga “Lefter Talo”, Nr.60, 9701, 
Vlore - Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Ushtrimi i aktivitetit si operator turistik, kamping, 
operator turistik detar dhe ofrimi i sherbimeve te lidhura me 
turizmin dhe rekreacionin;  2. Ushtrimi i aktivitetit bar-kafe, 
restorant, argetim dhe lojera;  3. Ofrimi i sherbimeve 
mediatike, projektimi, ndertimi dhe operimi i sistemeve te 
Realitetit Virtual (VR), Realitetit te Shtuar (AR) dhe Mixed 
Reality, si dhe ideimi, koordinimi dhe organizimi i 
aktiviteteve ne terren;  4. Organizimi dhe menaxhimi i 
aktiviteteve te ndryshme kulturore, sportive, sociale dhe 
mjedisore, si dhe drejtimi dhe koordinimi i projekteve;  5.

Ofrimi i sherbimeve te trajnimit dhe konsulences per 
kompani dhe kliente te ndryshem, konceptimi dhe prodhimi i 
materialeve promocionale, fotografi, videografi, montazh, si 
dhe organizimi i aktiviteteve, eventeve dhe festave;  6.

Ofrimi i sherbimeve te marredhenieve me publikun 
(Public Relations), marketingut, promovimit dhe menaxhimit 
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per media, institucione, biznese private dhe shteterore;  7.
Realizim grafik dhe dizajn, ideim dhe realizim 

spotesh publicitare, videoklipesh dhe materialesh 
audiovizive;  8. Projektim dhe organizim workshop-
esh, shkrim tekstesh dhe skenaresh, si dhe ofrim konsulence 
biznesi;  9. Kryerja e çdo aktiviteti tjeter te ligjshem qe 
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e mesiperm te 
veprimtarise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Enkeleid Llanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/06/2026 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enkeleid Llanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SI SARANDA JOURNEY
E-Mail: llanajenkeleid@gmail.com  
Telefon: +355696095665  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623180-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20841EBB-58ED-4153-8681-DAF90F46F7AC


3

Datë: 22/06/2026


